In crastinum VIII idus iulii.
Johannes Martini rector hospitalis de Bonis Vallibus de parrochia dicte ecclesie iuratus tam super 

statu dicte ecclesie quam hospitalis et parrochianorum dicte ecclesie dicere veritatem dixit quod 
Petrus de Granata rector predicte ecclesie male servit ecclesiam nisi in diebus dominicis nec dicit 
horas in ecclesiam et anno preterito decepit et defloravit ac etiam impregnavit Elicsendem filiam 
Jacobi Glacerandi quondam.

Item Guillelmus Galcerandi fornicatur cum quadam et multos ex ea filios procreavit. Guillelmus 
Golet uxoratus adulteratur cum quamdam et filium habet. Fol. 82 Interrogato dictus Johannes 
Martini super statu dicti hospitalis dixit quod vallet in redditibus uno anno cum alio computato usque 
ad CC libras presentis monete.

Interrogatus quoat personas habet tenere ad servitium hospitalis et ecclesie predicte Sancti 
Johannis et Capelle ipsius hospitalis dixit quod cum dicta ecclesia sit unita hospitali habet ibi tenere 
unum presbiterum scilicet dictum Petrum Granata et unum scolarem et unum sacerdotem pro servitio 
dicte capelle et unus scolaris servit ambobus presbiteris. Item duas pedissetas et duos pastores et duos 
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nuntios ad opus agriculture et ad emendum et ad molendinum et unum baiulum.
Item dictum hospitale providet omnibus pauperibus viatoribus et precipue predicatoribus et 

minoribus et allis ordinibus mendicantibus et datur cuiuslibet pauperi unam libram panis et vinum 
transseuntibus et recedentibus. Remanentibus vero datur panis vinum et ...

Item providetur omnibus de familia hospitalis invictu et soldata. Item dixit quod ipse scribit et 
scribi facit cotidie expensas ipsius hospitalis et aliquando conveniunt ibi pauperes in uno mense bene 
DC ultra. Religiosos et pauperes mendicantes qui transeunt per hospitale qui ascendunt bene ad 
CCCC in mense aliquando.

Interrogato se ipse rector hospitalis est ibi institutus et confirmatus per Episcopum in ipso 
hospitali dixit quod non sed tantum per Priorem Monasterii Sancti Pauli de Campo Barchinone 
consentientibus priore predictorum et custode minorum Barchinone.

Interrogato quis habet instrumentum institutionis dicti hospitalis et alia instrumenta eiusdem 
dixit quod Stephanus de Podio notarius Barchinone pro salario quod idem notarius asserit sibi deberi.

Et quia Petrus de Granata vicarius dicte ecclesie de Oulesia repertus fuit Elicsendem filiam 
Jacobi Galcerandi quondam violasse et ex ea prolem habuisse fuit condempnatus ad dandum eadem 
in subsidium maritandi du center sexaginta solidos et dedit domino Episcopo quinquaginta solidos 
pro pena concubinatus predicti. Et fuit sibi iniunctum sub pena viginti aureos ad quam solvendam se 
obligavit si ammodo esset cum dicta muliere in loco suspecto nec aliam teneret de cetero concubinam.